

<ご来館のお客様に感染症対策へのご協力をお願い 新旧対照表>

項目	旧 【9月19日付版】	新 【12月1日改訂版】
1. ご来館のお客様へのお願い ②	<p>ご来館前に検温のご協力をお願いいたします。</p> <p>発熱（37.5℃以上を目安）がある方はご来館をお控えください。</p>	<p>ご来館前に検温のご協力をお願いいたします。</p> <p><u>平熱と比べて高い</u>発熱（37.5℃以上を目安）がある方はご来館をお控えください。</p>
1. ご来館のお客様へのお願い ③	<p>下記に該当する場合は、ご来館をお控えください。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状がある方 ・過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方 ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方 	<p>下記に該当する場合は、ご来館をお控えください。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状がある方 ・過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方 ・<u>PCR検査等</u>で新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方